UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB - PGDĐT Phong Điền, ngày     tháng    năm 2024

THÔNG BÁO
V/v triệu tập lực lượng tham dự Lễ Công bố Quyết định

 thành lập và bổ nhiệm nhân sự Ban Chỉ huy quân sự
Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện

Căn cứ Kế hoạch số 940/KH-BCH ngày 29/10/2024 của Ban Chỉ huy quân
sự huyện Phong Điền về việc tổ chức Lễ Công bố Quyết định thành lập và bổ
nhiệm nhân sự Ban Chỉ huy quân sự Phòng Giáo dục và Đào tạo; Quyết định
thay đổi phiên hiệu và bổ nhiệm nhân sự Ban Chỉ huy quân sự Văn phòng
HĐND&UBND huyện (kèm theo);

Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo triệu tập lực lượng tham dự Buổi lễ,
với các nội dung sau:

1. Thành phần:
- Các đồng chí trong Ban Chỉ huy quân sự Phòng Giáo dục và Đào tạo;
- Các đồng chí Trung đội trưởng, Tiểu đội trưởng và chiến sĩ Trung đội tự

vệ tại chỗ Phòng Giáo dục và Đào tạo (Danh sách kèm theo Quyết định số
265/QĐ-BCH ngày 01/4/2024 của Ban chỉ huy quân sự huyện về việc thành lập
Trung đội tự vệ tại chỗ Phòng Giáo dục và Đào tạo)

2. Thời gian, địa điểm:
- Thời gian: vào lúc 8 giờ 00, ngày 05/11/2024 (ngày thứ Ba);
- Địa điểm: tại Hội trường Ban Chỉ huy quân sự huyện, Tổ dân phố Tân

Lập, thị trấn Phong Điền.
3. Chương trình và các nội dung khác: theo Kế hoạch số 940/KH-BCH

ngày 29/10/2024 của Ban Chỉ huy quân sự huyện.
Lưu ý: các đồng chí Trung đội tự vệ tại chỗ tập trung lúc 07 giờ 15 phút,

ngày 05/11/2024 tại Hội trường BCHQS huyện để chuẩn bị trang phục và
chương trình văn nghệ chào mừng (theo phân công).

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị có liên quan thông báo cử
lực lượng tham gia đúng các nội dung nêu trên./.
Nơi nhận:
- UBND huyện;
- Ban Chỉ huy Quân sự huyện;
- Các trường MN, TH, TH&THCS và THCS
có liên quan;
- Website Phòng;
- Lưu: VT, BCHQS PGD.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Văn Phúc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T14:36:28+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T14:36:49+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T14:36:55+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T14:37:03+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!